
ZARZĄDZENIE NR 240/17
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie powierzenia funkcji dyrektora Przedszkola im. Misia Uszatka w Bojanowie

Na podstawie art. 5c pkt 2, art. 36a ust. 2 i 13 w związku z art. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity, Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Powierzam z dniem 1 września 2017 roku funkcję dyrektora Przedszkola im. Misia Uszatka 
w Bojanowie Pani Agnieszce Sikora nauczycielowi dyplomowanemu na okres 5 lat to jest  od 1 września 
2017 r. do 31 sierpnia  2022 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku.

Id: 9068FC00-899B-4BAD-83CF-352C8F4C552D. Przyjęty Strona 1




